
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.07.2019 № 877 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 29.12.2018 № 1521 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, протестом Кирово-Чепецкой городской 

прокуратуры от 07.06.2019 № 02-03-2019, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 29.12.2018 № 1521 «Об установлении размера платы за содержание и 

ремонт жилого помещения для собственников помещения в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении платы за 

содержание и ремонт на общем собрании, в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – постановление) 

следующее изменение: строку 91 Приложения 1 постановления исключить. 

 



2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                       М.А. Шинкарёв 

                                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зузанова Оксана Валерьевна, 

8 (83361) 4-32-41 


